АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.04.2021 № 29

с.Идолга

О внесении изменений в постановление
администрации Идолгского муниципального

образования Татищевского  района
Саратовской области от 07.02.2012 №05

    В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом  Идолгского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального  района  Саратовской  области,  в  целях  повышения
эффективности деятельности по эксплуатации и развитию сети автомобильных
дорог на территории Идолгского муниципального образования Татищевского
муниципального  района  Саратовской  области,  упорядочения  использования
средств,  направленных  на  их  содержание,  ремонт,  реконструкцию  и
строительство, п о с т а н о в л я ю:
     1.  Внести  изменения  и  дополнения  в  постановление  администрации
Идолгского  муниципального  образования  Татищевского  района  Саратовской
области  от 07.02.2012 №05  «Об утверждении Перечня автомобильных дорог
общего  пользования  местного  значения  Идолгского  муниципального
образования Татищевского района Саратовской области» ( с изменениями от
21.12.2017 № 95, от 18.02.2021 №14) изложив приложение к постановлению в
новой редакции.
         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

 ВрИП главы муниципального образования                                         И.С.Фадеева

  Приложение
                                                                       к постановлению администрации

                                                             Идолгского муниципального образования
                                                           Татищевского муниципального района

Саратовской области
                                                                    от 02.04.2021 № 29

П Е Р Е Ч Е Н Ь
автомобильных дорог местного значения в границах

Идолгского муниципального образования Татищевского  муниципального
района  Саратовской области

Общая
протяже-
нность,
км

Иденти
фикацио
нный
номер

                 из них
с твер
дым
пок
рыти
ем, км

 с грун
товым
покрытием,
км

усове
ршенст
вованно
го
типа, км

пере
ход
ного
типа, км

ВСЕГО по МО 69,500 7,15 5,864 1,286 62,350
ВСЕГО с.Идолга 17,167 3,158 2,493 0,665 14,009
ул.Заречная 1,109 63-246-

825-ОП-
МП-001

0,000 0,000 0,000 1,109

ул.Лапшова 1,637 63-246-
870-ОП-
МП-002

0,906 0,906 0,000 0,731

ул. Городская 2,607 63-246-
870-ОП-
МП-003

0,517 0,517 0,000 2,090

ул.Набережная 0,596 63-246-
870-ОП-
МП-004

0,000 0,000 0,000 0,596

ул.Вишневая 0,919 63-246-
870-ОП-
МП-005

0,531 0,531 0,000 0,388

ул.Бударина 4,593 63-246-
870-ОП-
МП-006

1,204 0,539 0,665 3,389

ул.Лесная 2,341 63-246-
870-ОП-
МП-007

0,000 0,000 0,000 2,341

ул.Дачная 1,132 63-246-
870-ОП-
МП-008

0,000 0,000 0,000 1,132

ул.Центральная 0,797 63-246-
870-ОП-

0,000 0,000 0,000 0,797

МП-009
ул.Вокзальная 1,256 63-246-

870-ОП-
МП-0010

0,000 0,000 0,000 1,256

             подъезд к кладбищу 0,180 63-246-
870-ОП-
МП-0011

0,000 0,000 0,000 0,180

ВСЕГО с.Слепцовка 9,644 0,567 0,567 0,000 9,077
ул.Советская 6,397 63-246-

870-ОП-
МП-012

0,567 0,567 0,000 5,830

ул.Школьная 0,697 63-246-
870-ОП-
МП-013

0,000 0,000 0,000 0,697

ул.Новая 1,194 63-246-
870-ОП-
МП-014

0,000 0,000 0,000 1,194

ул.Овражная 1,356 63-246-
870-ОП-
МП-015

0,000 0,000 0,000 1,356

ВСЕГО д. Македоновка 7,299 0,650 0,650 0,000 6,649
ул.Центральная 2,866 63-246-

870-ОП-
МП-016

0,650 0,650 0,000 2,216

ул.Молодежная 2,020 63-246-
870-ОП-
МП-017

0,000 0,000 0,000 2,020

ул.Центральный переулок 1,413 63-246-
870-ОП-
МП-018

0,000 0,000 0,000 1,413

           подъезд к кладбищу 1,000 63-246-
870-ОП-
МП-019

0,000 0,000 0,000 1,000

ВСЕГО с.Глядковка 1,793 0,000 0,000 0,000 1,793
ул.Лесная 1,793 63-246-

870-ОП-
МП-020

0,000 0,000 0,000 1,793

ВСЕГО х.Петров 0,804 0,000 0,000 0,000 0,804
ул.Центральная 0,804 63-246-

870-ОП-
МП-021

0,000 0,000 0,000 0,804

ВСЕГО с.Широкое 14,963 1,000 1,000 0,000 13,963
ул.Ленина 6,754 63-246-

870-ОП-
МП-022

0,204 0,204 0,000 6,550

ул.Советская 2,089 63-246-
870-ОП-
МП-023

0,444 0,444 0,000 1,645

ул.Московская 2,455 63-246- 0,352 0,352 0,000 2,103

870-ОП-
МП-024

переулок Октябрьский 2,532 63-246-
870-ОП-
МП-025

0,000 0,000 0,000 2,532

переулок Школьный 0,585 63-246-
870-ОП-
МП-026

0,000 0,000 0,000 0,585

          подъезд к кладбищу 0,548 63-246-
870-ОП-
МП-027

0,000 0,548

ВСЕГО с.Большая Каменка 12,480 1,775 1,154 0,621 10,705
ул. Московское шоссе 2,510 63-246-

870-ОП-
МП-028

0,596 0,596 0,000 1,914

ул.Юбилейная 2,745 63-246-
870-ОП-
МП-029

0,558 0,558 0,000 2,187

ул. Центральная 4,759 63-246-
870-ОП-
МП-030

0,298 0,000 0,298 4,461

ул. Рабочая 2,167 63-246-
870-ОП-
МП-031

0,323 0,000 0,323 1,844

         подъезд к кладбищу 0,299 63-246-
870-ОП-
МП-032

0,000 0,299

ВСЕГО с.Новополье 5,350 0,000 0,000 0,000 5,350
ул. Стеклянная 2,301 63-246-

870-ОП-
МП-033

0,000 0,000 0,000 2,301

ул.Центральная 1,874 63-246-
870-ОП-
МП-034

0,000 0,000 0,000 1,874

ул.Крайняя 0,278 63-246-
870-ОП-
МП-035

0,000 0,000 0,000 0,278

ул.Ягодная 0,622 63-246-
870-ОП-
МП-036

0,000 0,000 0,000 0,622

        подъезд к кладбищу 0,275 63-246-
870-ОП-
МП-037

0,000 0,000 0,000 0,275